CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

O ï 	10?1

r.c- -- 	1LEner.Ar-

Súmula: 	Solicito providências do
executivo junto a Secretaria de
Planejamento, para que haja um estudo
sobre a possibilidade de
úesapi opr"iaç o ou compra do terreno
localizado na Rua Bagre, frente ao n°
06 no Jardim São Carlos

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado
ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito do Município de ltapevi - SP,
para que interceda junto á Secretária de Pianejarnento para que haja um
estudo sobre a possibilidade de desapropriação ou compra do terreno
localizado na Rua Bagre, frente ao n° 06 no Jardim São Carlos.

Justificativa

Senhor Presidente:
Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:

A desapropriação ou compra tem por objeto destinar a área supra
referida para fins de construção de um CAMPO DE FUTEBOL E ATIVIDADES
ESPORTIVAS. O qual beneirciará dezenas de crianças, aduieseenles e
adultos que terão um ambiente para a prática desportiva no bairro

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de fevereiro de 2017.

%RMARA MUNICIPAL DE {TAPE #, ;

PROTOCOLO

21 FEV. 2017
Emerson Carlos Fernandes

Auxiliar Legislativo 1 	L Câmara u unicinal  de rtapevi

THIAG VDA SILVA SANTOS
V READOR

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov  br